definitos q̄ nō eodem Anno confessi sunt uel alias in
 mortalib; p̄tē morte p̄uentis fuerint uel nō receperint
 excommunicatē nisi de consilio sacerdotis duxerint
 abstinentium tradē p̄sumant ecclesiasticę sepulturę nisi
 l̄ma n̄ra sup̄ hoc petita diligentiā et obtenta

De elemosinis et questorib;
 admittendis uel non

In his quibus questoria uiam p̄cludē cupiē Statuimus
 volumus et ordinamus mādamus q̄ hi qui p̄sumit etiam
 nullū quatuorq; horū occasione licentiam petē uel col
 ligē elemosinam p̄mittant nisi licet eorūdem prius
 diligenti p̄spectis et n̄ris quib; appareat q̄ sue licē
 sint vere et eorūdem auctoritas adhuc duxerit seu nō expi
 rauit quo compto nulla p̄uisione recepta exacta uel
 requisita ab eisdem pro elemosina petenda admittantur
 Quod si contrafecerit triplū restitū teneant ad usus
 quib; elemosine sūt deputate remissione collationum
 n̄ime profutia Nec tūc p̄ter q̄d quod n̄bis contmetur
 exhibet alij p̄one p̄to p̄mittat laya uō q̄ reos eleo
 smos p̄tentib; licē n̄ris quoquo mō impediānt Quia
 excois m̄reunt ip̄o facto et si per r̄tozem que ad hoc
 astingim; amoniti infra octo dies sp̄atū immediate
 sequē ab impediō nō desiterit et ablata plenarie nō
 restituerit volumus extit publice excoisatos denunciari
 donec absolucōis b̄nficiū m̄reuerit obtine

et mādam; **P**recipimus insuperibus platis rectorib; vicariis et
 de sacre sub excois pena q̄ omne falsos questores q̄ nō
 exhibent per oia s̄mas licē detineant captiuos
 ipsosq; nobis t̄mittant uel denūcent quocūq;

Frg. 16. 2v